
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 – 8497 – Poz. 1571, 1572

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art. 19 pklt l lit. „a” i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 
121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
z 2007 r. Dz.U. Nr 68, poz. 449) oraz art. 47 §4 „a” 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podat-
kowa (tekst jednolity 2005 r. Dz.U. Nr 8 poz. 60 ze 
zm.) Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje:

§1.1. W §4 pkt 2 litera i zmienia się zapis „sołec-
two Malanów- Jerzy Nycek zam. ul. Parkowa, gm. 

Malanów”, który otrzymuje brzmienie: „sołectwo 
Malanów- Leszek Kwiatkowski zam. ul. Kaliska, gm. 
Malanów”.

2. W pozostałym zakresie postanowienia uchwały 
pozostają bez zmian

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze. zm.) Rada Gminy 
Malanów uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogo-
wego dróg, których zarządcą jest Gmina Malanów na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym;
2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infra-

struktury technicznej niezwiązanych z potrzebami za-
rządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego;

3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów bu-
dowlanych niezwiązanych z potrzebami ruchu drogo-
wego oraz reklam;

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączno-
ści w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.

§2. 1. Za zajęcie 1 m2 elementów pasa drogowe-
go, o którym mowa w §1 pkt 1, ustala się następu-
jące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowero-
wych, ciągów pieszych, zatok - 1,00 zł;

2) jezdnie do 20% szerokości - 2,00 zł;
3) jezdni od 20% do 50% szerokości oraz zatoki - 

3,00 zł;
4) powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia 

jezdni - 5,00 zł;
5) pozostałych elementów pasa drogowego nie 

wymienionych w pkt 1-4 - 1,00 zł.
2. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 

24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogo-
wego przez 1 dzień.

3. Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniej-
szej niż 1 m2 jest traktowane jak zajęcie 1 m2 pasa 
drogowego.

4. Opłaty te pobiera się również za niewymagające 
zezwolenia zajęcia pasa drogowego w razie awarii 
urządzeń niezwiązanych z obsługą ruchu drogowego.

§3. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w 
§1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki opłat 
za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez 
rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

1) poza terenem zabudowanym - 15,00 zł;
2) w terenie zabudowanym - 30,00 zł;

1571

UCHWAŁA Nr XXXV/235/2010 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 5 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/218/09 z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia opłaty 
targowej

1572

UCHWAŁA Nr XXXV/238/2010 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 5 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg zarządzanych przez Gminę 
Malanów


